
___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/425  STAROVIČKY –  RAKVICE –  BŘECLAV ,   

SO  103  2.  ČÁST  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 3: 

Rozpočet objektu SO 103b II zahrnuje položky:  

   
12922  ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  M2  2 805,000  

 

čištění nánosu na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - 
tl. 10cm, před frézováním   
odvozná vzdálenost v režii zhotovitele    

12924  ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM  M2  2 805,000  

 

čištění nánosu na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - 
tl. 13cm - po odfrézování   
odvozná vzdálenost v režii zhotovitele    

   
Celková tloušťka čištění krajnice činí 23 cm. Je tato tloušťka záměrně rozdělena na 2 tloušťky a bude 

požadováno realizovat na 2 nájezdy (před a po odfrézování) nebo bude umožněno seříznout krajnici 

přímo najednou v tloušťce 23 cm.  

   

Vysvětlení č. 3: 

Ano je to takto záměrně rozděleno, protože zadavatel počítá se dvěma nájezdy. Oceňte dle soupisu prací. 

 

 

 

V Brně, dne 05.05.2023 

 

 

       Mgr. Martina Křivánková 

       Vedoucí právního oddělení 

 

 
 

  

  

  

  

  


		2023-05-05T08:46:13+0200




